[image: image1.emf]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Совет депутатов Сушанского сельского поселения

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2022 №150
д. Коегоща
О внесении изменений в Генеральный план
Сушанского сельского поселения

       В соответствии с пунктом 13 статьи 24 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Сушанского сельского поселения №42 от 09.08.2010 г. «Положения о порядке рассмотрения и согласования Администрацией Сушанского сельского поселения проектов документов территориального планирования»
 Совет депутатов Сушанского  сельского поселения четвёртого созыва
РЕШИЛ:

          1. Утвердить изменения в  Генеральный план Сушанского сельского поселения.

           2. Направить решение Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 26.12.2022 года № 150 «О внесении изменений  в Генеральный план Сушанского сельского поселения» в Администрацию Боровичского муниципального района.
            3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

           4. Настоящее решение вступает в силу в течение 10 дней с момента опубликования.
Глава сельского поселения                                              С.А.Кузяков
_256682956.doc
[image: image1.png]